2019年 7月吉日

各位

あすかアニマルヘルス株式会社

養豚用ナショナルブランド品リニューアルのご案内

謹啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り，厚く御礼申し上げます。

 この度、養豚用ナショナルブランド品のうち母豚用の「ﾌﾟﾛﾌｨｯﾄS(A飼料) 10㎏」「AP-4(A

飼料)10kg」、雄豚用の「ｱﾙﾋﾞﾀｲｰｽﾄ(A飼料) 1kg*10」の3品に「Ｌ-カルニチン」を配合し、

種豚用混合飼料としてリニューアル致しました。

Ｌ-カルニチンは、長鎖脂肪酸をミトコンドリアへ運搬しエネルギー産生を促進します。

母豚では子豚の生時体重および泌乳量アップ、死産数の減少、雄豚では精子の運動能向上が

期待されます。

 その他、詳細につきましては弊社営業担当者へお問い合わせください。

謹白